COALGATE Prime & Store Cattle 19 September 2024
— e~ Commencing at 11.30AM
PEN VENDOR NO. DESCRIPTION FIRM [ TB WGT PRICE C/IKG

500 |WD & SA Heslop 4 |Prime HF x Steers HL CM 610( $2,220.40 $3.64
501 [MR & NL Harrison Smith 3 [Prime HF x Steers HL CM 642| $2,317.62 $3.61
502 [Flintoft Contracting 4 |Prime AH x Steers HL CM 580| $2,122.80 $3.66
503 [Flintoft Contracting 3 |Prime Ang Steers HL CM 578| $2,103.92 $3.64
504 |JL & JC Blackler 2 |Prime S/Park x Steers HL CcM 635| $2,279.65 $3.59
505 [CL Ross 6 |Prime HF x Steers HL C10 546( $1,960.14 $3.59
506 [CL Ross 3 |Prime HF x Steers HL C10 585| $2,082.60 $3.56
507 |Netherlea Ltd 4 |Prime S/Park x Steers HL cM 484 $1,689.16 $3.49
508 [RS & KL Jones 6 |Prime HF x Steers HL CM 540| $1,922.40 $3.56
509 [RS & KL Jones 4 |Prime HF x Steers HL cM 531 $1,895.67 $3.57
510 [RS & KL Jones 4 |Prime HF x Steers HL CM 536| $1,876.00 $3.50
511 |RS & KL Jones 4 |Prime Beef x Steers HL CM 451| $1,533.40 $3.40
512 |Milne Pastures 1 |Prime Ang Steers HL C4 670 $2,438.80 $3.64
512a |RS & KL Jones 1 [Prime Jer x Steer HL CM 620( $2,201.00 $3.55
513 [CL Ross 1 |Prime HF x Steers HL CM 565| $1,887.10 $3.34
514 |Loburn Ltd 2 |Prime HF x Steers HL CM 485| $1,687.80 $3.48
530 [Rossburn Farm 2 |Prime Jer x Steers HL C10 458| $1,190.80 $2.60
532 |RS & KL Jones 8 [Prime HF x Heifers HL CM 529 $1,851.50 $3.50
533 [RS & KL Jones 3 |Prime HF x Heifers HL CM 523| $1,820.04 $3.48
534 |RS & KL Jones 7 [Prime Beef x Heifers HL CM 461| $1,604.28 $3.48
535 |[Loburn Ltd 2 |Prime HF & SP Heifers HL CM 465| $1,622.85 $3.49
536 |Glenthorne Station 1 |Prime Ang Heifer HL Cc10 500( $1,740.00 $3.48
537 |Gorge Peak 1 |[Prime Here Heifer (Red Rump) HL C10 575| $2,024.00 $3.52
537a |Gorge Peak 1 [Prime Here Heifer HL C10 480 $1,670.40 $3.48
538 |Omana Farms 2 |Prime B/Blue Heifers HL Cc10 415| $1,245.00 $3.00
539 |Omana Farms 1 [Prime Fri x Heifer HL C10 520 $1,518.40 $2.92
539a |Omana Farms 1 |[Prime Fri x Heifer (Red Rump) HL C10 435| $1,044.00 $2.40
540 |BA & MA Chapman 1 |Prime S/Park Heifer HL C5 400( $1,180.00 $2.95
541 |E Greenslade 1 |Prime Here Heifer HL C10 405| $1,227.15 $3.03
542 [RB & J Green 2 |Prime HF x Cows HL cM 760| $1,960.80 $2.58
543 |Rossburn Farm 1 |Prime Jersey Cow HL C10 520( $1,300.00 $2.50
544  |Hoywood 1 |[Prime Ang Bull HL CM 875| $2,170.00 $2.48
545 |Hoywood 1 |Prime Here Bull HL CM 685 $2,301.60 $3.36
546 |M Mangnell 1 [Prime Dexter Bull HL C10 445 $890.00 $2.00
547 |[LKFarms (MC) 9 |Prime Frix Cows HL Cc9 574| $1,549.80 $2.70
548 |LKFarms (MC) 2 |Prime FJ x Cows HL Cc9 475| $1,282.50 $2.70
549 |Pannetts Dairies (MC) 3 [Prime Flekv Cows HL C6 710| $2,030.60 $2.86
550 |Pannetts Dairies (MC) 4 |Prime Fri Cows HL C6 590( $1,640.20 $2.78
550a |Pannetts Dairies (MC) 1 [Prime Fri Heifer HL C6 560| $1,747.20 $3.12
551 |Pannetts Dairies (MC) 2 |Prime Fri Cows HL C6 470| $1,259.60 $2.68
552 |Pannetts Dairies (MC) 3 [Prime Fri Cows HL C6 613| $1,679.62 $2.74




PEN VENDOR NO. DESCRIPTION FIRM [ TB WGT PRICE C/IKG
553 |Pannetts Dairies (MC) 2 |Prime Jer Cows HL C6 558 $1,473.12 $2.64
STORES
554 |Hoywood 3 [Cows with Calves at foot (1B/2H Calves) [HL CM 613 $1,240.00 $2.02
555 |Glenthorne Station 8 |2yr Ang Steers HL C10 506( $1,810.00 $3.58
556/557 |Glenthorne Station 12 |2yr Ang Steers HL C10 468| $1,760.00 $3.76
558 |Gorge Peak 8 |2yr Ang Steers HL CM 372| $1,380.00 $3.71
578 |Weir Family Trust 4 |Ylg Here M/Sex (15/3H) HL CM 439| $1,460.00 $3.33
579 |ClHood 4 |YIg HF x Steers HL CM 346| $1,020.00 $2.95
580 [Rossburn Farm 5 |Ylg Char Fri x Heifers HL C10 311| $1,030.00 $3.31
581 [Rossburn Farm 11 |Ylg Char Fri x Heifers HL C10 252 $890.00 $3.53
582 |BA & MA Chapman 4 |Ylg S/Park Heifers HL C5 153 $580.00 $3.79
583 |H & M Pastoral 6 |Ylg AF x Heifers HL CM 295 $910.00 $3.08
591 |J Cook 1 |[2yrS/Park Heifer HL CcM 370| $1,050.00 $2.84
592 |J Cook 2 |2yr HF x Steers HL CM 375( $1,100.00 $2.93
593 (B & LJones 1 |Ylg HF x Steers HL CM 275 $750.00 $2.73
594 |B & LJones 1 |Ylg AF x Heifers HL CM 345 $800.00 $2.32
595 |Rossburn Farm 1 |2yrJer Steer HL C10 380 $920.00 $2.42
596 |Milne Pastures 2 |18mth HF x Steers HL C4 383[ $1,120.00 $2.92
597 |Hoywood 1 |Ylg Fri x Heifer HL CM 315 $700.00 $2.22
598 |Hoywood 2 |Ylg HF x Heifers HL CM 228 $720.00 $3.16
599 |SR Perkins 1 |YIg Char x Steer HL CM 290 $840.00 $2.90
600 |SR Perkins 2 |Ylg HF x Heifers HL CM 325 $890.00 $2.74
601 |Lunn Livestock 1 |2yr Ang Steer HL C10 345 $990.00 $2.87
602 |Lunn Livestock 1 |2yr Ang Heifer HL C10 395| $1,160.00 $2.94
603 |Lunn Livestock 1 |Ylg Ang Heifer HL C10 320 $710.00 $2.22

Al details in this catalogue have been supplied by the Vendors and every care has been taken in the reproduction therefore the Auctioneers,

Canterbury Central Saleyards Ltd and all employees do
not accept responsibility or liablity as to errors, omissions or mis-descriptions contained therein.

Cattle that has arrived morning of the sale will have MC next to the vendor name.




